

BØRGE PEDERSEN & SØNNER VILDBJERG APS

CVR. NR. 43 93 60 93

**FREDENSLUNDVEJ 21
7480 VILDBJERG**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024**

2. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ 2025

Dirigenten:

Kian B. H. Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Assistanceerklæring	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Børge Pedersen & Sønner Vildbjerg ApS Fredenslundvej 21 7480 Vildbjerg
CVR. NR.	43 93 60 93
Hjemsted	Herning
Direktion	Kian Bartholin Hauris Pedersen
Assistance med opstilling af regnskab	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 70.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste formål har været, at drive vognmandsforretning.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et resultat på kr. 283.614, efter værdiregulering af selskabets nyindkøbte ejendom, hvilket direktionen finder tilfredsstillende selvom der er taget nye tiltag i 2024, som fortsat vil medføre positive resultater i 2025 og fremover.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 502.370.

Udvikling

Det er direktionens opfattelse, at udvikling vil forblive positivt, og at selskabets resultat i indværende år vil være positivt.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutstidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

Note

1 Bruttoresultat	446.293	480.547
Andre indtægter	408.555	-
Salgsomkostninger	-25.980	-14.727
Lokaleomkostninger	-234.676	-126.513
Administrationsomkostninger	-277.572	-137.254
	316.620	202.053
Resultat før renter	316.620	202.053
Finansielle udgifter	-4.422	-8.620
	312.198	193.433
Resultat før skat	312.198	193.433
2 Skat af årets resultat	-28.584	-44.677
	283.614	148.756
ÅRETS RESULTAT	283.614	148.756
Overført til næste år	283.614	148.756
ÅRETS RESULTAT	283.614	148.756

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

Note	Aktiver	
	IMMATERIALLE ANLÆGSAKTIVER	
3 Indretning lejede lokaler	17.206	-
	17.206	-
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
4 Ejendom	1.000.000	-
4 Driftsmidler	67.088	-
	1.067.088	-
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	
	1.084.294	-
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
Hjælpematerialer	103.000	103.000
	103.000	103.000
	VAREBEHOLDNINGER I ALT	
Debitorer	136.501	220.561
Andre tilgodehavender	239.364	-
Mellemregning tilknyttede virksomheder	223.325	108.500
Forudbetalte omkostninger	46.195	75.195
	645.385	404.256
	TILGODEHAVENDER I ALT	
Likvider	-	44.257
	-	44.257
	LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	
	748.385	551.513
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	
	1.832.679	551.513
	AKTIVER I ALT	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**Passiver**

Note

EGENKAPITAL

Indskudskapital	70.000	70.000
Overført til næste år	432.370	148.756

EGENKAPITAL I ALT	502.370	218.756
--------------------------	----------------	----------------

HENSÆTTELSER

5 Udskudt skat	4.734	-
	4.734	-

KORTFRISTET GÆLD

Kassekredit	16.717	-
Kreditorer	-	149.837
Anden finansiering	800.000	-
Anden gæld	508.858	182.920

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.325.575	332.757
--	------------------	----------------

GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT	1.330.309	332.757
-----------------------------------	------------------	----------------

PASSIVER I ALT	1.832.679	551.513
-----------------------	------------------	----------------

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Andre indtægter

Erstatninger	89.949	-
Gevinst ved salg aktiver	12.000	-
Regulering tidl. år	106.606	-
Værdiregulering af ejendom	200.000	-
	<hr/>	<hr/>
Andre indtægter	408.555	-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	23.850
Ændring i udskudt skat	4.734
Reg. tidligere år	-
	<hr/>
Skat af årets resultat	28.584
	<hr/> <hr/>

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 3. Immaterielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler
Anskaffelsessum - primo	-
Årets tilgang	19.853
	<hr/>
Anskaffelsessum - ultimo	19.853
	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger - primo	-
Årets afskrivninger	2.647
	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	2.647
	<hr/>
BOGFØRT VÆRDI 31/12 2024	17.206
	<hr/> <hr/>

NOTER**Note 4. Materielle anlægsaktiver**

	Driftsmidler	Ejendom
Anskaffelsessum - primo	-	-
Årets tilgang	71.880	800.000
Anskaffelsessum - ultimo	71.880	800.000
Akkumulerede afskrivninger - primo	-	-
Årets afskrivninger	4.792	-
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	4.792	-
Årets værdiregulering	-	200.000
	-	200.000
BOGFØRT VÆRDI 31/12 2024	67.088	1.000.000

Note 5. Udskudt skat

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	21.518
Andre tidsmæssige forskelle	-
	21.518
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	4.734
Udskudt skat primo	-
Ændring i udskudt skat	4.734

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**Note 6. Medarbejderforhold.**

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 3,5 medarbejdere.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Kian Pedersen

Navn returneret af MitId: Kian Bartholin Hauris Pedersen

Direktør og Dirigent

ID: cc386bbe-9bf8-480e-a496-26a321c07e74

IP-adresse: 77.241.128.226:52707

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 20-06-2025 19:31:13 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Johnny Karleby

Navn returneret af MitId: Johnny Per Karleby

Revisor

ID: e981f6f1-0d97-453f-9bde-ae5c7338fba

IP-adresse: 87.59.253.148:6013

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 20-06-2025 19:53:14 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 29818bhtJhw252627378